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Wózek 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wózek, zwłaszcza do wyposażenia 
sal audytoryjnych, konferencyjnych lub wykładowych. Na wózku można 
umieścić sprzęt audiowizualny lub komputerowy, materiały konferencyjne 
lub reklamowe, bądź napoje i kanapki. 

Znane są wózki mające metalowy stelaż, półki i szuflady oraz podstawę 
opierającą się na czterech kółkach jezdnych. Istotą wzoru przemysłowego 
jest nowa postać stołu przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Wózek według wzoru ma prostokątną podstawę wykonaną z płaskiej płyty 
drewnianej, opierającą się na czterech kółkach jezdnych. Pod płytą, wzdłuż 
jej boków, umocowane są perforowane listwy ozdobne. Do podstawy 
przymocowany jest metalowy stelaż, wykonany z prętów i rur o przekroju 
kołowym. Dwie boczne pionowe ruiy stelaża powiązane są u góry z dwiema 
tylnymi rurami, zaś tylne połączone są między sobą poziomymi prętami. 
Dwie tylne rury stelaża zakończone są u góry łukową kierownicą z uchwytami. 
Na stelażu na trzech poziomach opierają się blat, półki lub szuflady 
w zależności od odmiany wózka. W jednej z odmian na najniższym poziomie 
umieszczona jest obejma przytrzymująca komputer. 



Przedmiot wzoru został uwidoczniony w ośmiu odmianach w załączonym 
materiale ilustracyjnym, składającym się z rysunku i fotografii. 
Wózek w odmianie pierwszej uwidoczniony na rysunku fig. 1 i fotografiach 
fig.10 i 11 ma u góry blat, a pod nim dwie płaskie półki. Fig.l i 10 przedstawia 
wózek w ukośnym widoku z przodu, a fig. 11 z tyłu. Wózek w odmianie drugiej 
uwidoczniony na rysunku fig.2 i fotografiach fig. 12 i 13 wyposażony jest w trzy 
płaskie półki. Fig. 2 i 12 przedstawia wózek w ukośnym widoku z przodu, 
a fig. 13 z tyłu. Wózek w odmianie trzeciej wyposażony w szufladę i dwie 
płaskie półki został uwidoczniony na rysunku fig.3 i fotografiach fig. 14 i 15 
w ukośnym widoku z przodu. Wózek w odmianie czwartej wyposażony 
w trzy szuflady został uwidoczniony na rysunku fig. 4 w ukośnym widoku 
z przodu. Wózek w odmianie piątej wyposażony w trzy półki z obrzeżem został 
uwidoczniony na rysunku fig. 5 i fotografii fig. 16 w ukośnym widoku 
z przodu. Wózek w odmianie szóstej wyposażony w jedną półkę z obrzeżem 
i dwie płaskie półki został uwidoczniony na rysunku fig. 6 w ukośnym widoku 
z przodu. Wózek w odmianie siódmej wyposażony w jedna półkę z obrzeżem, 
jedną półkę płaską i szufladę został uwidoczniony na rysunku fig.7 i fotografii 
fig. 17 w ukośnym widoku z przodu. Wózek w odmianie ósmej wyposażony 
w dwie płaskie półki i obejmę przytrzymującą komputer został uwidoczniony 
na rysunku fig. 8 w ukośnym widoku z przodu. Ponadto fig. 9 na rysunku 
przedstawia podstawę wózka ze stelażem, która jest wykorzystana we 
wszystkich odmianach wózka. 
Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wózek ma prostokątną podstawę wykonaną z płaskiej płyty drewnianej 
i opierającej się w narożnikach na czterech kółkach jezdnych. Pod płytą wzdłuż 
jej boków umocowane są perforowane listwy ozdobne. Na podstawie opiera się 
metalowy stelaż wykonany z prętów i rur o przekroju kołowym. Dwie boczne, 



pionowe rury stelaża powiązane są u góry z dwiema tylnymi rurami przy 
pomocy kątowych łączników rurowych, zaś tylne ruiy połączone są ze sobą 
poziomymi prętami na różnych wysokościach tworząc drabinkę. Dwie tylne 
rury stelaża zakończone są u góry łukową kierownicą z uchwytami. 
Na poziomych prętach tworzących drabinkę zawieszone są półki, szuflady 
lub obejma komputera. Półki i szuflady zawieszane są na trzech poziomach 
przy pomocy kształtowych uchwytów, natomiast blat występujący w odmianie 
pierwszej jest umocowany do kątowych łączników rurowych łączących boczne 
rury stelaża z tylnymi. Obejma przytrzymująca komputer występująca 
w odmianie ósmej umieszczona jest na najniższym poziomie. 
Wózek w odmianie pierwszej ma blat i dwie płaskie półki, w odmianie drugiej 
trzy płaskie półki, a w odmianie tizeciej szufladę i dwie płaskie półki. 
Czwarta odmiana wózka wyposażona jest w trzy szuflady, a piąta w trzy półki 
z obrzeżem, szósta zaś ma jedną półkę z obrzeżem i dwie płaskie. Wózek 

w odmianie siódmej ma jedną półkę płaska, jedną z obrzeżem oraz szufladę, 
natomiast w odmianie ósmej ma dwie półki płaskie i obejmę do komputera. 
Półki i szuflady mogą być zawieszane zamiennie na trzech poziomach. 
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